Zatgcznik Nr 3

do Uchwaty Nr XXXI‘Z/{ .2017 Rady Gminy Kotun

z dnia 27 lutego 2017 r.

Limity wydatkéw inwestycyjnych na rok 2017

5

w ztotych

010

01010

6050

Rozbudowa i modernizacja
systemu kanalizacji sanitarnej
na terenie gminy Kotun (2017-
2020) WPF

7 000 000,00

200 000,00

200 000,00

WPF

600

60014

6300

Przebudowa drogi powiatowej
Nr 3607W Broszkow - Zukow -
dotacja celowa

322 176,00

322 176,00

322 176,00

600

60014

6300

Przebudowa drég powiatowych
na terenie gminy Kotun - dotacja
celowa

100 000,00

100 000,00

100 000,00

600

60016

6050

Przebudowa ul. Walczewskiego
w miejscowosci Kotun (2016-
2017)

400 000,00

400 000,00

400 000,00

WPF

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowosci Polaki

100 000,00

100 000,00

100 000,00

600

60016

6050

Przebudowa ul. Stonecznej w
miejscowosci Kotun

200 000,00

200 000,00

200 000,00
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600

60016

6050

Przebudowa ul. Polnej i ul.
Potudniowe] w miejscowosci
Grezoéw (Fundusz sotecki
Grezéw - 20 917,35)

132 000,00

132 000,00

132 000,00

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowosci Broszkow
(fundusz sotecki Broszkow
17000,00)

200 000,00

200 000,00

200 000,00

WPF

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowosci Zeliszew
Podkoscielny (Fundusz sotecki
Zeliszew Podkoscielny 9
681,24)

200 000,00

200 000,00

200 000,00

10

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowosci Sionna (Fundusz
sotecki Sionna 13 201,70)

60 000,00

60 000,00

60 000,00

11

600

60016

6050

Przebudowa ciagu
komunikacyjnego drog
gminnych 360333W i 360334W
w miejscowosci Zeliszew Duzy
(Fundusz sotecki Zeliszew Duzy
21 357,41)

174 000,00

174 000,00

174 000,00

12

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowosci Jagodne -
wykonanie nawierzchni
asfaltowej (fundusz sotecki
Jagodne)

10 561,36

10 561,36

10 561,36

13

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowosci Sosnowe -
wykonanie nawierzchni
asfaltowej (fundusz sotecki
Sosnowe)

10 766,72

10 766,72

10 766,72

14

700

70095

6050

Budowa targowiska wiejskiego
w miejscowosci Kotun (2016-
2018) WPF

1000 000,00

70 000,00

70 000,00

WPF
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15

710

71095

6639

"Regionalne partnerstwo
samorzgdoéw Mazowsza dla
aktywizacji spoteczenstwa
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji "
(2016-2018) WPF

27 320,00

12 861,00

12 861,00

WPF

16

750

75095

6057

6059

Projekt "E-urzad, sprawna i
skuteczna obstuga obywatela"
(2015-2017) WPF

1657 675,01

1290 125,60

330 649,41

66 129,89

264 519,52

1290 125,60

WPF

17

801

80101

6050

Modernizacja budynku
gospodarczego przy Zespole
Oswiatowym w Kotuniu -
pokrycie dachowe

12 000,00

12 000,00

12 000,00

18

801

80104

6050

Rozbudowa przedszkola
publicznego w Bojmiu

200 000,00

200 000,00

200 000,00

19

801

80104

6050

Przebudowa budynku
komunalnego na potrzeby
przedszkola publicznego w
Koszewnicy (2017-2018) WPF
(fundusz sotecki Oleksin 10000)

1832 000,00

517 000,00

517 000,00

WPF

20

801

80104

6050

Rozbudowa budynku ZO w
Kotuniu na potrzeby przedszkola
publicznego

200 000,00

200 000,00

200 000,00

21

852

85219

6060

Zakup urzadzenia
wielofunkcyjnego

6 500,00

6 500,00

6 500,00

22

900

90005

6059

Projekt "Ekologiczne Mazowsze -
budowa instalacji OZE" (2016-

2018) WPF

51 660,00

51 660,00

23 247,00

28 413,00

WPF
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23

900

90005

6619

Projekt "Ekologiczne Gminy
Mazwsza - energia stoneczna
przyjazna dla cziowieka" (20186-
2018) WPF

172 971,00

693,00

693,00

WPF

24

900

90015

6050

Budowa instalacji oswietlenia
ulicznego w migjscowosci
Zeliszew Podkoscielny

200 000,00

200 000,00

200 000,00

25

900

90015

6050

Modernizacja instalacji
o$wietlenia ulicznego w
miejscowosci Kotun (Fundusz
sotecki Kotun 28 337,10}

200 000,00

200 000,00

30 000,00

170 000,00

20

800

80015

6050

Budowa instalaciji oswietlenia
drogowego Bojmie Pdinoc
{Fundusz sotecki Bojmie)

16 223,42

16 223,42

16 223,42

27

800

80015

6050

Modernizacja instalacii
od$wietlenia drogowego w
miejscowosci Koszewnica -
wymiana opraw na
energooszczedne oraz
wykonanie nowych opraw
(Fundusz sotecki Koszewnica)

9 867,27

9 857,27

9 857,27

28

900

90015

6050

Budowa instalacji odwietlenia
drogowego w miejscowosci Leki
droga nr 826 (fundusz sotecki
Leki)

9123,84

912384

9 123,84

29

800

80015

6050

Modernizacja instalacii
odwietlenia drogowego w
miejscowosci Ryczyca -wymiana
opraw na energooszczedne
(fundusz solecki Ryczyea)

8 801,13

8 801,13

8 801,13

30

800

90015

6050

Budowa instalacji oswietlenia
drogowego w miejscowosci
Zdzar {fundusz sotecki Zdzar)

11 412,13

11 412,13

1141213
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31

900

90095

6050

@jowa placu zabaw w
miejscowosci Oleksin

15 000,00

15 000,00

15 000,00

32

900

90095

6050

Budowa sitowni plenerowych na
terenie gminy Kotun

60 000,00

60 000,00

60 000,00

33

921

92109

6050

Modernizacja budynku swietlicy
wiejskiej w Rososzy - pokrycie
dachowe (Fundusz sotecki
Rososz 11 588,15)

25 000,00

25 000,00

25 000,00

34

921

92109

6050

Budowa $wietlicy wiejskiej w
miejscowosci Mingosy (fundusz
sotecki Mingosy)

11 236,11

11 236,11

11 236,11

35

921

92109

6050

Budowa garazu przy Swietlicy w
Nowej Dgbréwce (fundusz
sotecki Nowa Dabrowka)

5 700,00

5 700,00

5 700,00

36

921

92109

6050

Rozbudowa budynku swietlicy
wiejskiej w miejscowosci
Broszkow (2017-2018) WPF

600 000,00

25 000,00

25 000,00

WPF

37

700

70005

6060

Zakup sprzetu do utrzymania
drog i placow gminnych
(przyczepa ciggnikowa, rebak,
pita/kosiarka do gatezi)

100 000,00

100 000,00

100 000,00

38

700

70005

6060

Zakup kotta grzewczego do
budynku komunalnego w Cisiu
Zagrudziu

27 000,00

27 000,00

27 000,00

39

754

75412

6060

Zakup sredniego samochodu
pozarniczego

200 000,00

200 000,00

200 000,00

5725 346,99

3 972 288,87

170 000,00

292 932,52

1290 125,60

X
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